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GONCA KARYA
5 yıllık mesleki deneyime sahip anestezi teknikeri olarak; ameliyathane süreçlerinde anestezi ekibine destek
sağlama, hasta hazırlığı, tıbbi cihazların kontrolü ve hasta takibi konularında kapsamlı bilgi ve deneyim
sahibiyim. Hasta güvenliğini ön planda tutarak anestezi uygulamalarının sorunsuz şekilde yürütülmesine
katkıda bulunmakta, yoğun çalışma ortamlarında dikkatli ve disiplinli bir yaklaşım sergilemekteyim. Güçlü
iletişim becerileri, ekip çalışmasına yatkınlık ve problem çözme yetkinlikleri sayesinde sağlık ekipleriyle
etkili iş birliği kurabilmekteyim. Mesleki gelişime önem veren, hasta bakım kalitesini artırmayı hedefleyen ve
sağlık hizmetlerinde yüksek standartları benimseyen bir sağlık profesyoneliyim.

İŞ DENEYIMI

Anestezi Teknikeri
Medipol Hastanesi, İzmir

Genel cerrahi, ortopedi, kadın doğum ve diğer cerrahi branşlarda
gerçekleştirilen operasyonlarda anestezi ekibine destek sağladım.
Ameliyat öncesinde anestezi cihazlarının ve gerekli ekipmanların
hazırlanması, ameliyat sırasında hasta takibi ve ameliyat sonrasında
kullanılan ekipmanların kontrolü süreçlerinde aktif görev aldım. Hasta
güvenliği ve enfeksiyon kontrol prosedürlerine uygun şekilde çalışarak
ameliyathane operasyonlarının sorunsuz yürütülmesine katkıda
bulundum.

EĞITIM

Ön Lisans
Kapadokya Üniversitesi Anestezi Bölümü, Nevşehir

Anatomi, fizyoloji, farmakoloji ve klinik anestezi gibi teorik derslerin yanı
sıra zorunlu hastane stajı ve uygulamalı laboratuvar eğitimler

SERTIFIKALAR

Sterilizasyon Teknolojisi Sertifikası
İstanbul Kent Üniversitesi'nin verdiği bu kursta cerrahi aletlerin ve
malzemelerin etkili bir biçimde sterilize edilmesini öğrendik.
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Oca 2020 - Mevcut

Günlük ortalama 10’dan fazla cerrahi operasyonda anestezi ekibine
destek sağladım.

•

Anestezi cihazları ve monitörizasyon ekipmanlarının düzenli
kontrolünü gerçekleştirerek operasyon hazırlık süreçlerinin verimli
ilerlemesine katkıda bulundum.

•

Hasta güvenliği prosedürlerine uygun çalışarak ameliyathane
süreçlerinde yüksek kalite standartlarının korunmasına destek oldum.

•

Cerrahi ekip ve sağlık personeliyle koordineli çalışarak operasyon
süreçlerinin etkin şekilde yürütülmesine katkı sağladım.

•
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